ддмшЕшстрАцпя клtlклЕлрскок) гоюдскоrо окрутА свЕрлIIовской оЕьсти
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023 }lb 761

г. Качканар

О BHeceHult uзIflененuй в lчlунuцuпuьную про?раfulму <<Обеспеченuе

ко [члплекmованllя, улёmа, хр аненuя u uспо льзо в анuя архuвных
d oly менmо в, на><о 0 яlцuхс я в lчlунuцuпальном архuв е Качканар ско ?о

zopoOcKozo oKpyza> do 2027 zoOa

В соответствии с решением Щумы Качканарского городского округа от
26,07.202З М 59 (О внесении изменениЙ в Решение flумы Качканарского
городского округа от 2L.L2.2022 М 94 (О бюджете Качканарского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 _ 2025 годы),
Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 М 22,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <Обеспечение комплектования,

учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа) на 2015 - 2024
годы, утверщдённую постановлением администрации КГО от 0В.10.2014
МllВ5 (в редакции от 20.02.2015 М 206, от 14.01.2016 М 9, от 29.06.2016 М
71_З, от 16.01.2017 М 25, от 27.02.20L7 м 1_70, от 10.11.201_7 Ns 1-089, от
19.02.201В N9 ]_79, от 2З.].]..201_8 М 9В7, от 25.0]-.2019 М 54, от 05.].2.20].9 М
|!24, от 10.02.2020 М 7З, от 07.07.2020 М 547, от 11.01.202]_ М1, от
23,t2.2021 М 1074, от 16.02 .2022 Ns 167, от З0.0В.2022 Ns В77, от З]-.0В.2022
М В79, от ]-]-.0]-.2023 М 8) следующие изменения:

1) строку <Объёмы и источники финансирования) паспорта
муниципальной программы <Обеспечение комплектования, учёта, хранения
и использования архивных документов, находящихся в муниципальном
архиве Качканарского городского округа> до 2027 года, изложить в

следующей редакции:

D!пrrlt -ft!ф, L Ьmт.,, tьще l0,
п1 l&1l4iиl, 1ш *trorrlý }м!!! ф tl,ииB, ]ф.в,

2

объемы и
финансирования

источники Общий объем финансирования 36 ]_90,В

тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - З]- 88З,2 тыс. руб.;
областной бюджет - 4 З07,6 тыс. руб.
По годам реализации программы:
20],5 год - 16ЗВ,З тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - ]_З96,3 тыс. руб.;
областной бюджет - 242,0 тыс. руб.
2016 год - ]_945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - ]_6В6,0 тыс. руб.;
областной - 259,0 тыс. руб.
20]_7 год -2tB3,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет t914,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
201В год -20З4,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - L707,0 тыс. руб.;
областной бюджет - 327,4 тыс. руб.;
2019 год - 25ЗВ,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областной бюджет З29,1 тыс. руб.
2020 год - 3066,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.;
областной бюджет З02,0 тыс. руб.>
202]_ год -279В,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 24В4,0 тыс. руб.;
областной бюджет 3].4,0 тыс. руб.
2022 rод- 2 967 ,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2 640,2 тыс. руб.;
областной бюджет 327,0 тыс. руб.
202З год - 3 З9В,6 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет З 040,6 тыс. руб.;
областной бюджет З5В,0 тыс. руб.>
2024tод- З 29З,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 292L,0 тыс. ру6.;
областной бюджет З72,0 тыс. руб.>;
2025 год - З З08,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 292t,0 тыс. руб.;
областной бюджет 3В7,0 тыс. руб.>;
2026 год - З 440,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет З 037,7 тыс. руб.;
областной бюджет 402,5 тыс. руб.>;
2027 rод- З 579,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет З ],6]-,3 тыс. руб.;
областной бюджет 41В,6 тыс. руб.>;

2) абзац 9 раздела З изложить в следующей редакции:

ь

<Общий прогнозный объем финансирования Программы в течение 20t5-2027
годов составит Зб 190,В тыс. руб., в том числе:
за счет местного бюджета - З]_ ВВ3,2 тыс. руб.,
за счёт областного бюджета 4 307,6 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год - ]_6ЗВ,З тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - ]_396,3 тыс. руб.;
областной бюджет - 242,0 тыс. руб.
20]-6 год - ]-945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - ]_6В6,0 тыс. руб.;
областной - 259,0 тыс. руб.
20t7 год - 2tВЗ,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет L9t4,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год - 2034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - t707,0 тыс. руб.;
областной бюджет -З27,4 тыс. руб.;
2019 год - 25ЗВ,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областной бюджет З29,]_ тыс. руб.
2020 год - З066,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2764,0 тыс. руб.;
областной бюджет З02,0 тыс. руб.>
202L год - 279В,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 24В4,0 тыс. руб.;
областной бюджет З14,0 тыс. руб.
2022 год - 2967,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2 640,2 тыс. руб.;
областной бюджет 327,0 тыс. руб.
202З год - З З98,6 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 3 040,6 тыс. руб.;
областной бюджет 358,0 тыс. руб.>
2024 год - 3 29З,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2 92L,0 тыс. руб.;
областной бюджет 372,0 тыс. руб.>;
2025 год - З ЗOВ,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 292L,0 тыс. руб.;
областной бюджет ЗВ7,0 тыс. руб.>;
2026 год - 3 440,2 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 3 0З7,7 тыс. руб.;
областной бюджет 402,5 тыс. руб.>;
2027 rод- З 579,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет З ].6]_,З тыс. руб.;
областной бюджет 4]_В,6 тыс. руб.>;

4

З) приложение М 2 к программе изложить в новой редакции, в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информачионно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

д
E{

л=aц тaiqЕ Ё Р ý 9 А;<хФýцaо:
*очt оvtr

о*dЕdt

|к
)\

Ф
г-

ь
Nо
N

ь
а
г*
lп

е

a.)

ф
ý

6ь ю
9

оол
ф\о

о
ф9

Ф ю
ф

ю
d
N

ю

N

Ё
Ф
гtь N

!t

о
Nо

оrь
о

о
Nо ю

о
€ э

al
\оь

ь
ь
6
N

о
Nо

Nо
N

оо
N

N

г-
со

о
фо NФ

N

ьф
ч
Nю

о\
N\о э

<t
N

Е
ф
N

о
ьф

Фq
\о
а.
о
F

\оо
о
оЕ
о
о
Фа
фо

оFа
l

ts

ф

F

а
о
Ф

Ф

I
Ф
q
9

Ф
ý

о
dо,l

а
ф

\оо

dNо
N

a.)а
N

Nа
N

Nr б
N

о
al
N

Nь
г_
a.]

г-
с..l€ о

N

о
d]
оо

N

о
Nr

alо
N

ф
о\

Ф

t

Ф
фи

о оч
о

ао
ф

оь ог- э
q.
\оьб
N

о
ф

N
dо
d

N
Nь
ol

d
.+

aI

ь
N

с\ьюб
d

N

ю
N

о"r
N

N d э оФ
N

ь
N

о_ь
N

Nо
N

фаr
c.l

фЁ
N

о
Фь
d

о"

N

о оч о
э

очФ
ь
cl

ч
N

N

о

о
Nо
N

е
\о t\оь

N

N

N

о

c.l

о
dс r Ё э

N

N

N
N
N

а
о]

о

L

б
о
N

Ффи
N

.+

N
N

N
ф

N

6о
a.i
N

6
N N N

о
ь
d

Ф
ффо
N

6
N

ф
о
a,l

ф

r+
ý
N

ь
г-

<l
r
N

a.l

ьог-
ь
N

о
ф
6 \о

Ё
N

о

Е

ф

ь
о
N

ь
еь
ф
N

э
ts-
t

tt-

ф
о]

r
о

6Ф
о\

*
ф
Nг-

ф
б }о

9
о
N

€ о\
9ф

о

б
Ф
Ф
ю

о

N
э N

о\
юь оф о}

о
N

Ёr
ф
aа

9 N
<f
N

ф
€

юо
а
N
N

ог-
99

r
€€

ою
ь*

юФ N

оq
Фо

еф
фф

ь
ф
t

б
ю

N

фф

юьо
N

N

d
ф

а
ф
N

ю

о
Фог-о

эь
юr}

trýФts
trо
Ооtrа

L L

ý

fr6 р
о *s

Фр*>о

N

*Ел.,

ý>

лё
:>
Lb

F

я
\о

F
Ф
!

F
g

Е

t-

ё

уо

о

ф'
Qa
dF

ол.
LэФЁ

F
к
d
9ю
Б
ро
Ф
=

l-

9(c

Fо
d

с

lsd

iý а
9тхj >,Б

>Ёxij
Ф Qq

=ExST
;,ббZ
:aQF

f q Е Ь

ts
Ф
х
:]
\о

й
ао
Ф

Fо
EI
9
\о

о
ts

trю

о
,ЕЕ
9:Ф !*<-*-фDФ

Ф:-о;У Фбч9ю* ц

dч
=чz Jtsл

k q.]

ts
Ф

trс

ц
Fа
Ф

F
Ф

Е1

9ю

ts
d
Ё\оa

о 9 r Ф а ý

<.
a,i

c,l
I

cl
(с

б
L

а
о
о
Lочоц
а
L

Lо
ооб
(d

Ф

9 9р* 9i Y}. Ё

Ф d9 х

l- ту
9 dO 'л]
9v5,

] sE- 9
iy т
tsJr0

.ol dчzo-^
оilэ

^zЕ<
-

ох

2цza
<Kj
La)Ф
Еtr
lSO
(J2

FjX

ýý:сх>+
2--ý
тф
Ёз
trх
ок
)до
F* сgыо-ýх
л|о
LfцЛ
2к
<ё
цi

о

о
о

о
о
о
Ф

о